
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/15 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 595 zm. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1)

), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na rok 2015 w łącznej kwocie 55.212.835 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 52.050.163 zł; 

2) dochody majątkowe: 3.162.672 zł 

- jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu powiatu na rok 2015 w łącznej kwocie 54.450.595 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 48.961.250 zł, w tym wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym, zgodnie  

z zawartą umową z tytułu poręczeń udzielonych przez Powiat w wysokości 241.399 zł; 

2) wydatki majątkowe: 5.489.345 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Nadwyżka budżetu powiatu w wysokości 762.240 zł, zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 230.000 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 992.240 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 85.200 zł; 

2) celową w wysokości 100.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 1.230.000 zł. 

                                                      
1) 

Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 220



§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 w wysokości 3.912.421 zł 

- jak w załączniku nr 4. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień  

z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000 zł; 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 230.000 zł; 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie planu wydatków  

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) do dokonywania zmiany w zakresie planu wydatków majątkowych w ramach działu; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Oleskiego do zaciągania zobowiązań  

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących; 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

 

Ewa Cichoń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 220



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

I. Dochody bieżące (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów Plan ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: Środki na 

finansowanie 

wydatków  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2  

i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

1 2 3 4 5 6 7 8 

020  Leśnictwo 236 000 6 000 6 000 0 230 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000 6 000 6 000   

 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

230 000    230 000 

600  Transport i łączność 11 500 0 0 0 11 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

10 500    10 500 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000    1 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 277 968 112 968 112 968 0 165 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

30 000    30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 220



 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

112 968 112 968 112 968   

 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  

z realizacją zadań administracji rządowej zleconych ustawami 

135 000    135 000 

710  Działalność usługowa 1 004 000 504 000 504 000 0 500 000 

 0830 Wpływy z usług 500 000    500 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

504 000 504 000 504 000   

750  Administracja publiczna 176 629 176 629 165 629 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

165 629 165 629 165 629   

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 000 11 000    

752  Obrona narodowa 4 500 4 500 4 500 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

4 500 4 500 4 500   

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 677 000 3 677 000 3 677 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 677 000 3 677 000 3 677 000   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

9 928 567 0 0 0 9 928 567 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 8 298 567    8 298 567 

 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000    100 000 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 400 000    1 400 000 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

130 000    130 000 

758  Różne rozliczenia 30 159 339 0 0 0 30 159 339 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 159 339    30 159 339 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 220



801  Oświata i wychowanie 614 807 0 0 366 807 248 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 5 500    5 500 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

126 300    126 300 

 0830 Wpływy z usług 200    200 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 200    200 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 115 800    115 800 

 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

337 585   337 585  

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

29 222   29 222  

851  Ochrona zdrowia 1 340 000 1 340 000 1 340 000 0 0 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 340 000 1 340 000 1 340 000   

852  Pomoc społeczna 3 816 000 1 655 000 367 000 0 2 161 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 000    2 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

49 200    49 200 

 0830 Wpływy z usług 1 279 000    1 279 000 

 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w formie pieniężnej 1 800    1 800 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 107 000    107 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

367 000 367 000 367 000   

 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 

1 220 000 1 220 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 220



 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

68 000 68 000    

 2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

722 000    722 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 366 300 83 000 83 000 0 283 300 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

22 000    22 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 51 000    51 000 

 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

83 000 83 000 83 000   

 2690 Środki Funduszu Pracy przekazane powiatom  

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzenia  

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników 

powiatowego urzędu pracy 

210 300    210 300 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 275 000 0 0 0 275 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 50 000    50 000 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

67 000    67 000 

 0830 Wpływy z usług 80 000    80 000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 78 000    78 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000 0 0 0 150 000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 150 000    150 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 553 12 553 0 0 0 

 2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 553 12 553    

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 52 050 163 7 571 650 6 260 097 366 807 44 111 706 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 220



II. Dochody majątkowe (w zł) 

Dział Paragraf Źródło dochodów 
Plan 

ogółem 

w tym: 

Dotacje 

w tym: Środki  

na 

finansowanie 

wydatków  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

Pozostałe 

dochody zlecone 

600  Transport i łączność 2 847 672 2 846 672 0 0 1 000 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000    1 000 

 6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

550 000 550 000    

 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

2 296 672 2 296 672    

700  Gospodarka mieszkaniowa 300 000 0 0 0 300 000 

 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

300 000    300 000 

710  Działalność usługowa 13 000 13 000 0 0 0 

 6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

13 000 13 000    

801  Oświata i wychowanie 2 000 0 0 0 2 000 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000    2 000 

DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 3 162 672 2 859 672 0 0 303 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 220



Załącznik nr 2  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2015 ROK 

I. Wydatki bieżące (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wynagrodze

nia i składki 

Związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych 

Programy 

z udziałem 

środków  

o których 

mowa  

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 uofp 

Wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

udzielony

ch przez 

j.s.t. 

Obsługa  

długu 

j.s.t. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

020  Leśnictwo 366 000 45 000 91 000 0 230 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 236 000 0 6 000 0 230 000 0 0 0 

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 130 000 45 000 85 000 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 2 000 000 876 800 1 107 700 0 15 500 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 000 000 876 800 1 107 700  15 500 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 152 968 0 152 968 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

152 968 0 152 968 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 1 004 000 346 000 657 650 0 350 0 0 0 

 71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej  

i kartograficznej 

500 000 0 500 000 0 0 0 0 0 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 98 000 0 98 000 0 0 0 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 406 000 346 000 59 650 0 350 0 0 0 

750  Administracja publiczna 7 066 629 5 160 629 1 633 500 0 272 500 0 0 0 

 75009 Urzędy skarbowe 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 153 629 153 629 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 220



 75019 Rady powiatów 270 000 0 10 000 0 260 000 0 0 0 

 75020 Starostwo Powiatowe 6 500 000 5 000 000 1 495 000 0 5 000 0 0 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 23 000 7 000 8 500 0 7 500 0 0 0 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 

752  Obrona narodowa 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 677 000 2 767 303 750 997 0 158 700 0 0 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

3 677 000 2 767 303 750 997 0 158 700 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 791 399 0 0 0 0 0 241 399 550 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

550 000 0 0 0 0 0 0 550 000 

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń  

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

241 399 0 0 0 0 0 241 399 0 

758  Różne rozliczenia 185 200 0 185 200 0 0 0 0 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 185 200 0 185 200 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 19 405 601 14 854 500 2 912 740 1 053 000 216 562 368 799 0 0 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 381 362 310 000 20 000 37 000 14 362 0 0 0 

 80110 Gimnazja 206 900 198 000 8 900 0 0 0 0 0 

 80111 Gimnazja specjalne 918 000 180 000 10 000 716 000 12 000 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 244 000 4 291 500 813 500 110 000 29 000 0 0 0 

 80123 Licea profilowane 10 000  0 10 000  0 0 0 

 80130 Szkoły zawodowe 11 756 540 9 716 200 1 860 340 20 000 160 000 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 130 000  0 130 000 0 0 0 0 

 80140 Centra kształcenia ustawicznego  

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

160 000 158 800 0 0 1 200 0 0 0 

 80144 Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 220



 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

80 000 0 60 000 20 000 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 508 799 0 140 000 0 0 368 799 0 0 

851  Ochrona zdrowia 1 375 000 0 1 375 000 0 0 0 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 

 85141 Ratownictwo medyczne 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

1 340 000 0 1 340 000 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 5 465 217 3 491 628 1 062 183 145 991 765 415 0 0 0 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 105 000 718 000 356 000 0 31 000 0 0 0 

 85202 Domy Pomocy Społecznej 2 548 000 1 850 000 555 000 138 000 5 000 0 0 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 367 000 318 751 48 149 0 100 0 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 894 617 126 939 32 372 7 991 727 315 0 0 0 

 85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie 545 600 474 788 68 812 0 2 000 0 0 0 

 85220 Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej 

5 000 3 150 1 850 0 0 0 0 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

1 531 249 1 299 640 175 679 53 430 2 500 0 0 0 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

53 430 0 0 53 430 0 0 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu 

niepełnosprawności 

83 000 73 540 9 460 0 0 0 0 0 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 1 394 819 1 226 100 166 219 0 2 500 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 773 934 2 424 138 886 796 2 407 000 56 000 0 0 0 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

950 000 200 000 155 000 580 000 15 000 0 0 0 

 85406 Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

747 600 626 400 120 700 0 500 0 0 0 

 85410 Internaty i bursy szkolne 732 200 447 100 276 600 0 8 500 0 0 0 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 827 000 0 0 1 827 000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 220



 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 499 638 1 150 638 317 000 0 32 000 0 0 0 

 85495 Pozostała działalność 17 496  17 496 0  0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 000 3 000 7 000 10 000 0 0 0 0 

 90019 Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

20 000 3 000 7 000 10 000 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

92 553 16 553 40 000 30 000 6 000 0 0 0 

 92116 Biblioteki 30 000 0 0 30 000 0 0 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

12 553 12 553 0 0 0 0 0 0 

 92195 Pozostała działalność 50 000 4 000 40 000 0 6 000 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 50 000 30 000 20 000 0 0 0 0 0 

 92695 Pozostała działalność 50 000 30 000 20 000 0 0 0 0 0 

OGÓŁEM 48 961 250 31 315 191 11 062 913 3 699 421 1 723 527 368 799 241 399 550 000 

II. Wydatki majątkowe (w zł) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie/Nazwa zadania 
Wydatki 

majątkowe 

w tym:   Źródła finansowania 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Dotacje  

na zadania 

majątkowe 

Środki 

własne 

Środki 

pozyskane 

z innych 

źródeł 

Programy  

z udziałem 

środków  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp 

600  Transport i łączność 4 806 345 4 593 345 0 213 000 1 959 673 2 846 672  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 593 345 4 593 345 0 0 1 746 673 2 846 672  

  Przebudowa drogi powiatowej  

nr 1934 O (DW487-Kol.Biskupska-

Radłów-Wichrów-gr.woj.śląskiego 

/Krzepice/) -etap II 

1 949 972 1 949 972   824 986 1 124 986 PZD Olesno 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 220



  Budowa kanalizacji deszczowej  

w ciągu drogi powiatowej nr 1911 O 

w miejscowości Dalachów, gmina 

Rudniki 

2 643 373 2 643 373   921 687 1 721 686 PZD Olesno 

 60016 Drogi publiczne gminne 213 000 0 0 213 000 213 000 0  

  Dotacja dla Gminy Olesno do 

zadania inwestycyjnego 

„Przebudowa dróg  

na terenie miasta Olesno:  

ul. Krasickiego, Pieloka, 

Powstańców Śl., Dworcowa, 

Sądowa, Drzymały, Krzywa, Prusa, 

Zielona”. 

213 000   213 000 213 000  Starostwo 

710  Działalność usługowa 13 000 13 000 0 0 0 13 000  

 71015 Nadzór budowlany 13 000 13 000 0 0 0 13 000  

  Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 

(ksero, skaner, drukarka) 

13 000 13 000    13 000 PINB Olesno 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
670 000 670 000 0 0 670 000 0  

 85333 Powiatowe urzędy pracy 670 000 670 000 0 0 670 000 0  

  Termomodernizacja wraz z adaptacją 

poddasza budynku Powiatowego 

Urzędu Pracy w Oleśnie 

670 000 670 000   670 000  Starostwo  

w Oleśnie 

 5 489 345 5 276 345 0 213 000 2 629 673 2 859 672  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 220



Załącznik nr 3  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2015 ROKU 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

Przychody ogółem 230 000 

1. Pożyczki § 952 230 000 

Rozchody ogółem 992 240 

2. Spłata kredytów § 992 776 240 

3. Spłata pożyczek § 992 216 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 220



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANE W ROKU 2015 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje celowe 

600 600016 Gmina Olesno Dotacja dla Gminy Olesno do zadania 

inwestycyjnego "Przebudowa dróg  

na terenie miasta Olesno: ul. Krasickiego, 

Pieloka, Powstańców Śl., Dworcowa, 

Sądowa, Drzymały, Krzywa, Prusa, 

Zielona". 

213 000 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

i doradztwa metodycznego nauczycieli 

20 000 

852 85204 Powiat Lubliniecki Zwrot kosztów utrzymania dziecka  

w rodzinie zastępczej 

7 991 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 30 000 

RAZEM 270 991 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji (zł) 

Dotacje podmiotowe 

801 

80102 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy Uszyce 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

37 000 

80111 243 000 

80134 130 000 

854 85403 580 000 

Razem 990 000 

801 80111 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

473 000 

854 85420 1 827 000 

Razem 2 300 000 

801 

80120 

Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznych szkół i placówek 

110 000 

80123 10 000 

80130 20 000 

80144 10 000 

Razem 150 000 

Razem dotacje podmiotowe 3 440 000 

Dotacje celowe 

852 85202 Dom Pomocy Społecznej 

prowadzony przez Zgroma- 

dzenie Sióstr Służebnic NMP 

w Borkach Wielkich 

Dofinansowanie działalności placówki 

niepublicznej 

138 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 220



853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Oleśnie 

Dofinansowanie działalności 32 880 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 

w Uszycach 

Dofinansowanie działalności 20 550 

900 90019 Spółki wodne Pomoc finansowa na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń melioracji 

wodnych szczegółowych oraz 

finansowanie i dofinansowanie 

inwestycji na terenie Powiatu Oleskiego 

10 000 

Razem dotacje celowe 201 430 

RAZEM 3 912 421 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 220



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTATWAMI W 2015R. (ZŁ) 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

020  Leśnictwo 6 000 6 000 6 000 0 0 0 

 02001 Gospodarka leśna 6 000 6 000 6 000 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 112 968 112 968 112 968 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 968 112 968 112 968 0 0 0 

710  Działalność usługowa 517 000 517 000 504 000 346 000 350 13 000 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 98 000 98 000 98 000 0 0 0 

 71015 Nadzór budowlany 419 000 419 000 406 000 346 000 350 13 000 

750  Administracja publiczna 165 629 165 629 165 629 160 629 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 153 629 153 629 153 629 153 629 0 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 12 000 12 000 12 000 7 000 0 0 

752  Obrona narodowa 4 500 4 500 4 500 0 0 0 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 4 500 4 500 4 500 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

3 677 000 3 677 000 3 677 000 2 767 303 158 700 0 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 677 000 3 677 000 3 677 000 2 767 303 158 700 0 

851  Ochrona zdrowia 1 340 000 1 340 000 1 340 000 0 0 0 

 85156 Składka na ubezpieczenie zdrowotne 1 340 000 1 340 000 1 340 000 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 367 000 367 000 367 000 318 751 100 0 

 85203 Ośrodki wsparcia 367 000 367 000 367 000 318 751 100 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 000 83 000 83 000 73 540 0 0 

 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności 83 000 83 000 83 000 73 540 0 0 

OGÓŁEM 6 273 097 6 273 097 6 260 097 3 666 223 159 150 13 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 220



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2015R. (ZŁ) 

 

Dz. Roz. Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

750  Administracja publiczna 11 000 11 000 11 000 0 7 500 0 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 11 000 11 000 11 000  7 500 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 553 12 553 12 553 12 553 0 0 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 553 12 553 12 553 12 553 0 0 

OGÓŁEM 23 553 23 553 23 553 12 553 7 500 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 220



Załącznik nr 7  

do uchwały nr IV/14/15 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)  

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2015 R. (ZŁ) 

 

Dz. Roz. Wyszczególnienie 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia  

i pochodne 

Świadczenia 

społeczne 

600  Transport i łączność 550 000 550 000 0 0 0 550 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000 550 000 0   550 000 

852  Pomoc społeczna 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 

 85204 Rodziny zastępcze 68 000 68 000 68 000  68 000 0 

OGÓŁEM 68 000 68 000 68 000 0 68 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 220


		2015-02-02T14:01:49+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




